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IAK er mere end bare en a-kasse – vi vil være din genvej til
det rigtige job.

Som medlem af IAK får du derfor ikke bare økonomisk sik-
ring, hvis du skulle stå uden job. Du får også en lang række
målrettede tilbud, der kan hjælpe dig tilbage i arbejde. Det
handler fx om målrettet rådgivning og hjælp til din jobsøg-
ning, mulighed for ekstra økonomisk sikring og en let og
tidsbesparende internetservice.

Alt det kan du læse mere om på de næste sider. Vil du vide
mere, så besøg os på www.iak.dk

Vi er rigtig glade for at kunne byde dig velkommen til IAK.

Velkommen til IAK
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Som medlem af IAK er du naturligvis sikret med dagpenge i tilfæl-
de af, at du en dag står uden arbejde. Og du kan også benytte dig
af muligheden for at spare op til efterløn.

Reglerne kan du få meget mere at vide om på iak.dk.

Ekstra sikring?
IAK har også sørget for, at du har mulighed for at tegne en attrak-
tiv tillægsforsikring, der giver dig ekstra økonomisk tryghed – helt
op til 32.000 kr. om måneden oven i dagpengene.

Besøg iak.dk for at læse mere om, hvordan du kan sammensætte
forsikringen, så den passer til dine behov.

Økonomisk tryghed…
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Men IAK tilbyder dig mere end økonomisk sikring.Vi har også sør-
get for en bred vifte af tilbud og muligheder for hjælp, du kan
benytte dig af i din jobsøgning.
Blandt andet tilbyder vi målrettet rådgivning gennem konsulent-
huset Komplement, som også gennemfører CV- og vejlednings-
samtaler for IAK.

For at sikre, at tilbuddene hele tiden passer til de konkrete udfor-
dringer, du møder på dit arbejdsmarked, udvikler vi dem hele
tiden. Det er for eksempel:

• Masser af tips og gode råd til din jobsøgning
• Eksklusiv jobformidling gennem Jobgenvejen.dk 
• Jobsøgningscaféer
• Samtaler og sparring hos IAK’s konsulenthus, Komplement

Du kan læse meget mere om de aktuelle muligheder på iak.dk

…og meget mere
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Det skal være så let som muligt at være medlem af IAK. Derfor har vi
sørget for, at du kan klare en stor del af kontakten med IAK via inter-
nettet.

IAK’s hjemmeside, iak.dk, er det naturlige sted at starte, hvad enten
det drejer sig om generel information, vejledning om regler i din
situation eller de seneste ledighedstal.
Skal du søge om dagpenge mv., kan du let og hurtigt klare det på
vores selvbetjeningsportal, IAKonline. Og du kan gøre det, når det
passer dig, for der er åbent hele døgnet.

Du kan naturligvis også kontakte os på e-mail, telefon eller ved at
besøge os på et af vores kontorer.
Adresser og åbningstider finder du på iak.dk

Let og tilgængelig
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mitIAK er IAK’s selvbetjeningsportal, hvor vi
har samlet en lang række funktioner, der
gør det let for dig at være medlem. Her kan
du bl.a. taste dagpengekort, søge om ferie-
dagpenge og meget andet. mitIAK er din
personlige side, hvor du får direkte adgang
til de oplysninger, der er relevante for dig.

Du logger på med Digital signatur eller en
pinkode, du bestiller hos IAK.

mitIAK.dk

Jobgenvejen er en intelligent søgemaskine, der
fanger 80 pct. af alle job på nettet. Du kan lægge
dit CV på Jobgenvejen og oprette jobagenter, så
vil du få direkte besked, når der er job, der er rele-
vante for dig.

Jobgenvejen.dk

lig iak.dk
På vores hjemmeside har vi samlet alle
de generelle informationer, du kan få
brug for. Her kan du bl.a. læse om, hvor-
dan du skal forholde dig i konkrete situ-
ationer, og blive klogere på de forskelli-
ge regler. Du kan også finde gode råd til
din jobsøgning og følge med i nyheder
fra IAK og a-kasseverdenen.
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Også for selvstændige

De fleste af IAK’s godt 68.000 medlemmer er lønmodtagere. Men

vælger du at starte egen virksomhed, er du også dækket hos IAK.

Kig forbi iak.dk og læs mere om mulighederne under ”Selvstændig”.

Du er naturligvis også altid velkommen til at kontakte os med dine

spørgsmål.

Husk at give IAK besked
Der kan gælde særlige regler, hvis du har egen 

virksomhed. Derfor skal du huske at give IAK

besked, hvis du bliver selvstændig.
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I IAK arbejder vi hele tiden på at skabe de bedste vilkår for
medlemmerne. Derfor har vi et bredt netværk af virksomhe-
der og organisationer, som vi samarbejder med.

For eksempel arbejder vi sammen med andre a-kasser og
myndigheder om at udvikle lettere og mere overskuelige løs-
ninger til gavn for medlemmerne.
Og i fællesskab med virksomheder og andre organisationer på
både arbejdsgiver- og lønmodtagersiden arbejder vi med at
skabe kortere afstand mellem jobsøgende og arbejdsgivere.

Du kan altid følge med i de nyeste tiltag på iak.dk

Udvikling til 
gavn for dig
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Har du spørgsmål eller forslag til os, er du
altid velkommen til at kontakte os. starter
selvstændig virksomhed,
Mød os på www.iak.dk
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Genvejen til det rigtige job:

• økonomisk tryghed

• professionel hjælp til din jobsøgning

• let og tilgængelig service

Få overblik på iak.dk
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